
UCHWALA NR LVIII/433/14

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) oraz art. 229 pkt.3 i art. 238 ustawy z dnia 14
czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 267) uchwala
się, co następuje:

§ l. Uznać za bezzasadną skargę z dnia 12 maja 2014 r. Pani W l na
działalność Burmistrza Sokółki oraz pracowników Urzedu Miejskiego w Sokółce, przesłaną
przez Samorządowe Kolegium Odwoławcze pismem z dnia 15 maja 2014 r. Nr 42.70/XIII/14.

Pani W P złożyła do Samodządowego Kolegium Odwoławczego w dniu
13 maja 2014 skargę na nierozpatrzene w termienie przez pracownika Urzędu Miejskiego w
Sokółce, wniosku dotyczącego udzielenia odpowiedzi na pytanie dotyczące ułożenia polbruku
na działce Nr 4282 (stary Nr 1059).

Z wyjaśnień pracownika Urzędu Miejskiego w Sokółce wynika iż Pani P,
złożyła pismo w dniu 8 kwietnia 2014 r. Pracownik odpowiedzialny w dniu 12 maja 2014 r.
udzielił odpowiedzi i pismo te zostało doręczone Pani P w dniu 13 maja 2014 r.

Pismo złożone przez Panią P: nie wszczynało postępowania administracyjnego
więc nie stosuje się w tym przypadku przepisów Kodeksu Postępowania Administracyjnego
dotyczacych terminów załatwiania spraw.

Biorąc pod uwagę powyższe Rada Miejska w Sokółce po rozpatrzeniu skargi uznała iż,
jest ona bezzasadna.

§ 2. Na podstawie art. 239. § l. KPA poucza się, że w przypadku gdy skarga, w
wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w
odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności - organ
właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią
adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego.

RAD /MłE~KIEJ

Ro. e·' R\'n'"


